versa sobre o Fornecimento de Refeições, para atender os 
servidores público municipais da cidade de Fátima do Sul-MS, 
que estejam desempenhando algum serviço no município de 
Dourados/MS, resultou vencedora a empresa RESTAURANTE 
MAXIMO LTDA no valor total de R$ 77.000,00 (setenta e sete 
mil reais).

Fátima do Sul - MS, 09 de agosto de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2019

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome da empresa RESTAURANTE 
MAXIMO LTDA, no valor total de R$ 77.000,00 (setenta e sete 
mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 09 de agosto de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municip

DECRETO Nº. 072, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

Autoriza o funcionamento do comércio de forma especial e 
temporária nos dias em que menciona.

A PREFEITA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, MS, no uso